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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

Memorija DDR5 16GB 5600MHz AData
AD5U560016G-S

Sifra: 96058
Kategorija prozivoda: RAM Memorije
Proizvodacl: ADATA

Cena: 5728,00

Tip
Kapacitet
Brzina
Voltaza

Latencija
Zakonska saobraznost

Memorija DPR516GRH600MHz AData AD5U560016G

DDR5
DIMM
16GB
5.600 MHz
1.1V

CL46

24 meseca

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




